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A. PRZEDMIOT I TERMINY WEZWANIA 

 

1. Termin ogłoszenia Wezwania: 

25 września 2023 roku. 

 
2. Termin rozpoczęcia przyjmowania zapisów: 

28 września 2023 roku. 

 
3. Termin zakończenia przyjmowania zapisów: 

27 października 2023 roku. 

4. Akcje będące przedmiotem Wezwania: 

Przedmiotem wezwania do zapisywania się na sprzedaż akcji spółki Harper Hygienics S.A. 
ogłoszonego w dniu 25 września 2023 r. przez SIA „iCotton” z siedzibą we Liepaja, Łotwa, 
jest łącznie do 2.164.887 (słownie: dwa miliony sto sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset 
osiemdziesiąt siedem)  akcji zwykłych na okaziciela wyemitowanych przez Harper 
Hygienics S.A. z siedzibą w Warszawie, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000289345 (dalej „Spółka”), o wartości 
nominalnej 0,10 zł każda (dalej „Akcje”).  

Akcje są zdematerializowane i oznaczone w Krajowym Depozycie Papierów 
Wartościowych S.A. („KDPW”) kodem ISIN: PLHRPHG00023. Akcje zostały dopuszczone 
do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w 
Warszawie S.A. („GPW”). 

5. Wzywający  

Nazwa: SIA „iCotton”  („Wzywający”) 

Siedziba: Liepaja, Łotwa 

Adres: Krumu iela 74, LV-3405 Liepaja, Łotwa 

 

6. Podmiot pośredniczący:  

Podmiotem Pośredniczącym w ramach Wezwania jest mBank S.A. prowadzący działalność maklerską 
w ramach wyodrębnionej jednostki organizacyjnej pod nazwą Biuro maklerskie mBanku (dalej 
„mBank”). 

mBank S.A.  
ul. Prosta 18, 00-850 Warszawa 

tel. + 48 22 697 49 49 
www.mdm.pl 

(„mBank”, „Podmiot Pośredniczący”) 
 

7. Planowany dzień zawarcia transakcji  

2 listopada 2023 roku. (z zastrzeżeniem możliwości wydłużenia terminu przyjmowania 
zapisów) 

 

8. Planowany dzień rozliczenia transakcji przez KDPW S.A.  

7 listopada 2023 roku. (z zastrzeżeniem możliwości wydłużenia terminu przyjmowania 
zapisów) 

 

9. Cena, po jakiej Nabywający będzie nabywać Akcje: 

5,25 zł (słownie: pięć złotych dwadzieścia pięć groszy) 

 

10. Liczba Akcji, jaką Nabywający zamierza nabyć w wyniku Wezwania: 
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W wyniku Wezwania Wzywający zamierza nabyć 2.164.887 (słownie: dwa miliony sto 
sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt siedem) Akcji, uprawniających do 
2.164.887 (słownie: dwóch milionów stu sześćdziesięciu czterech tysięcy ośmiuset 
osiemdziesięciu siedmiu) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, co odpowiada ok. 34% 
ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. 

W wyniku Wezwania Wzywający zamierzają osiągnąć 6.367.000 (słownie: sześć milionów 
trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy) Akcji stanowiących 100% ogólnej liczby głosów na 
walnym zgromadzeniu Spółki. 

 

B. PRZYJMOWANIE ZAPISÓW OD AKCJONARIUSZY 

 

Składanie zapisów na sprzedaż Akcji w odpowiedzi na Wezwanie w firmie inwestycyjnej 
prowadzącej rachunek akcjonariusza 

 

1. Przyjmowanie zapisów na sprzedaż Akcji od inwestorów, których akcje zapisane są na rachunkach 
prowadzonych przez firmy inwestycyjne (biura i domy maklerskie) odbywać się będzie w podmiocie 
prowadzącym rachunek akcjonariusza zamierzającego złożyć zapis w odpowiedzi na wezwanie, o ile 
podmiot ten świadczy usługę maklerską polegającą na przyjmowaniu i przekazywaniu zleceń nabycia lub 
zbycia instrumentów finansowych, o której mowa w art. 69 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
obrocie instrumentami finansowymi („Ustawa o Obrocie”). W przypadku, gdy dany akcjonariusz posiada 
akcje, które zamierza sprzedać w wezwaniu, na rachunkach w więcej niż jednej firmie inwestycyjnej, to 
musi złożyć zapisy odrębnie w każdej z firm inwestycyjnych przechowujących jego akcje, w odniesieniu do 
akcji zapisanych na rachunku w danej firmie inwestycyjnej. 

2. Każda z firm inwestycyjnych (biur i domów maklerskich) określa we własnym zakresie godziny i 
sposób przyjmowania zapisów od akcjonariuszy, dla których prowadzi rachunki, na których przechowywane 
są akcje (w tym osobiście, korespondencyjnie oraz za pośrednictwem telefonu i internetu), z zastrzeżeniem, 
że zapisy mogą być przyjmowane do ostatniego dnia przyjmowania zapisów określonego w Wezwaniu. 

3. Firma inwestycyjna przyjmująca zapisy w Wezwaniu określa również, zgodnie z regulacjami danej 
firmy inwestycyjnej, zasady składania zapisów w Wezwaniu przez pełnomocnika reprezentującego 
akcjonariusza, którego akcje są zapisane na rachunku papierów wartościowych tej firmy inwestycyjnej. 
Przykładowy wzór pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 7. 

4. Akcjonariusz, który zamierza złożyć zapis na sprzedaż Akcji w odpowiedzi na wezwanie, składa w 
firmie inwestycyjnej przechowującej należące do niego Akcje formularz zapisu na sprzedaż akcji w 
Wezwaniu (którego wzór stanowi załącznik nr 1), obejmujący dyspozycję nieodwołalnej blokady akcji 
będących przedmiotem zapisu z terminem ważności do dnia rozrachunku nabycia tych akcji, albo 
skutecznego cofnięcia zapisu przez osobę składającą zapis (zgodnie z obowiązującymi przepisami) oraz 
nieodwołalne zlecenie sprzedaży Akcji Notowanych na rzecz Nabywających z datą ważności do 
(planowanego) dnia zawarcia transakcji włącznie (zgodnie z warunkami Wezwania). 

5. Firma inwestycyjna przyjmująca zapis ustanawia nieodwołalną blokadę Akcji będących 
przedmiotem zapisu, z datą ważności blokady do dnia rozliczenia transakcji w ramach Wezwania albo 
skutecznego cofnięcia zapisu przez osobę składającą zapis.  

6. Firma inwestycyjna przyjmująca zapis na sprzedaż Akcji w odpowiedzi na Wezwanie zobowiązana 
jest do przekazania do Podmiotu Pośredniczącego w postaci elektronicznej (plik excel zabezpieczony 
hasłem) na adres Podmiotu Pośredniczącego: mbank_wezwanie@mbank.pl informacji o przyjętych 
zapisach (narastająco od pierwszego dnia przyjmowania zapisów w Wezwaniu), według wzoru – załącznik 
nr 5, numery kolejne zapisów powinny być podawane w formacie XXX/YYY (gdzie XXX to 3–cyfrowy kod 
uczestnika KDPW przyjmującego zapis, a YYY 3-cyfrowy nr kolejny przyjętego zapisu, np. dla Biura 
maklerskiego mBanku pierwszy zapis byłby oznaczony 914/001). Informacje, o których mowa powyżej, 
podmiot przyjmujący zapis powinien przekazać do Podmiotu Pośredniczącego niezwłocznie, nie później niż 
do godziny 11:00 czasu środkowoeuropejskiego w dniu roboczym następującym po dniu przyjęcia zapisu 
od inwestora. 

 

Składanie zapisów na sprzedaż Akcji w odpowiedzi na Wezwanie przez akcjonariuszy 
posiadających Akcje na rachunkach w bankach powierniczych   

 

mailto:mbank_wezwanie@mbank.pl
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1. W przypadku, gdy podmiot prowadzący rachunek papierów wartościowych albo rachunek zbiorczy, 
na którym zapisane są Akcje akcjonariusza, nie świadczy usługi maklerskiej, polegającej na przyjmowaniu 
i przekazywaniu zleceń nabycia lub zbycia instrumentów finansowych, o której mowa w art. 69 ust. 2 pkt. 
1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi („Ustawa o Obrocie”), zapis na 
sprzedaż Akcji składany jest w firmie inwestycyjnej, z którą akcjonariusz zamierzający złożyć zapis w 
Wezwaniu ma zawartą uprzednio Umowę Maklerską obejmującą świadczenie ww. usług. 

2. Akcjonariusz, który zamierza złożyć zapis na sprzedaż Akcji w odpowiedzi na wezwanie, składa w 
firmie inwestycyjnej, z którą ma zawartą Umowę Maklerską, formularz zapisu na sprzedaż Akcji w wezwaniu 
przez klienta banku powierniczego (którego wzór stanowi załącznik nr 2), obejmujący nieodwołalne zlecenie 
sprzedaży Akcji na rzecz Nabywającego z datą ważności do (planowanego) dnia zawarcia transakcji 
włącznie (zgodnie z warunkami Wezwania). Do złożonego zapisu załącza nieodwołalną Dyspozycję Blokady 
Akcji, z datą ważności do dnia rozrachunku nabycia Akcji albo skutecznego cofnięcia zapisu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami (której wzór stanowi załącznik nr 3) 

3. Firma inwestycyjna, po przyjęciu Dyspozycji Blokady Akcji przekazuje ją niezwłocznie w formie 
elektronicznej do banku powierniczego przechowującego Akcje będące przedmiotem zapisu i Dyspozycji 
Blokady Akcji. 

4. Bank powierniczy przekazuje niezwłocznie, nie później niż do godziny 10:00 czasu 
środkowoeuropejskiego dnia następującego po dniu ustanowienia blokady, w formie elektronicznej do firmy 
inwestycyjnej, która przyjęła od akcjonariusza Dyspozycję Blokady Akcji, potwierdzenie ustanowienia 
blokady, z zastrzeżeniem, że w ostatnim dniu przyjmowania zapisów wskazanym w Wezwaniu blokada 
powinna być ustanowiona i potwierdzona firmie inwestycyjnej do końca tego dnia roboczego. 

5. Firma inwestycyjna, która przyjęła zapisy od akcjonariuszy, których akcje zapisane są na 
rachunkach papierów wartościowych w banku powierniczym, po otrzymaniu od banku powierniczego 
potwierdzenia ustanowienia blokady Akcji będących przedmiotem złożonych zapisów, dodaje te zapisy z 
kolejnymi numerami do zestawienia (według wzoru – załącznik nr 5), które następnie przekazuje do 
Podmiotu Pośredniczącego wraz z zapisami przyjętymi od akcjonariuszy, dla których firma inwestycyjna 
przechowuje Akcje na rachunkach. Zestawienia przyjętych zapisów powinny być dostarczone Podmiotowi 
Pośredniczącemu najpóźniej do godziny 11:00 czasu środkowoeuropejskiego w dniu następującym po dniu 
przyjęcia zapisu od inwestora. 

6. Inwestorzy, których akcje są zdeponowane na rachunku w banku powierniczym, którzy mają 
zawartą Umowę Maklerską z mBank S.A., będą mogli złożyć zapis wraz z dyspozycją blokady akcji będących 
przedmiotem zapisu w mBank S.A. – Biuro maklerskie mBank, w następującej lokalizacji: ul. Prosta 18, 
00-850 Warszawa, w godzinach 09:00 – 17:00 czasu środkowoeuropejskiego po uprzednim umówieniu 
wizyty z pracownikiem Departamentu Sprzedaży Instytucjonalnej, numery telefonów: 

 

• +48 668 389 217 
• +48 514 942 140 
• +48 503 331 329 

 

lub mailowo - w przypadku składania zapisu oraz Dyspozycji Blokady Akcji z certyfikowanym podpisem 
cyfrowym - na adres middle.office@mbank.pl. 

UWAGA: 

Informacje o przyjęciu zapisów na sprzedaż Akcji, które zostaną doręczone do Podmiotu Pośredniczącego 
po upływie terminów, o których mowa powyżej, nie będą przyjmowane. Podmiot Pośredniczący nie ponosi 
odpowiedzialności za niezrealizowanie zapisów, informacje o których Podmiot Pośredniczący otrzymał po 
upływie terminów wskazanych w Wezwaniu.  

 

Pozostałe informacje 

 

1. Akcjonariusz może złożyć zapis w odpowiedzi na Wezwanie, jeżeli posiada Akcje zapisane na 
rachunku papierów wartościowych. Osoby posiadające Akcje zapisane w rejestrze sponsora emisji powinny 
dokonać niezbędnych czynności w celu zapisania takich Akcji na rachunku papierów wartościowych 
prowadzonym przez bank powiernik lub firmę inwestycyjną. Należy wziąć pod uwagę, że procedura 
potwierdzania przez sponsora emisji posiadania Akcji, łącznie z ich zapisaniem na rachunku akcjonariusza 
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trwa (zgodnie z procedurami KDPW) do kilku dni roboczych i powinna się zakończyć najpóźniej 27 
października 2023 r. (z zastrzeżeniem możliwości wydłużenia terminu przyjmowania zapisów). 

Osobą uprawnioną do złożenia zapisu w odpowiedzi na Wezwanie jest właściciel Akcji, jego przedstawiciel 
ustawowy lub jego pełnomocnik. W przypadku składania formularza zapisu na sprzedaż Akcji za 
pośrednictwem pełnomocnika, należy postępować zgodnie z postanowieniami punktu „Działanie przez 
Pełnomocnika” poniżej.  

Podpisanie formularza zapisu stanowi oświadczenie woli osoby dokonującej zapisu o przyjęciu warunków 
określonych w Wezwaniu oraz w formularzu zapisu, w szczególności o przyjęciu zasad dotyczących płatności 
ceny oraz o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w zakresie niezbędnym do 
przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z Wezwaniem.  

Pracownicy banków prowadzących rachunki papierów wartościowych (banku powiernika), składający 
formularz zapisu i zlecenia sprzedaży Akcji w imieniu Klientów posiadających rachunki papierów 
wartościowych w banku powierniczym, powinni posiadać stosowne umocowanie władz banku do złożenia 
zapisu, zlecenia sprzedaży Akcji oraz Dyspozycji Blokady Akcji oraz pełnomocnictwo udzielone przez 
swojego klienta będącego akcjonariuszem Spółki. Na potwierdzenie takiego umocowania składają wraz z 
formularzem zapisu, zleceniem sprzedaży i dyspozycją blokady akcji oświadczenie, którego wzór stanowi 
załącznik nr 4.   

C. DZIAŁANIE PRZEZ PEŁNOMOCNIKA 

 

Złożenie zapisu na sprzedaż Akcji za pośrednictwem pełnomocnika jest możliwe na podstawie 
pełnomocnictwa sporządzonego w formie pisemnej, z podpisem złożonym i poświadczonym w obecności 
pracownika firmy inwestycyjnej przyjmującej zapis albo na podstawie pełnomocnictwa sporządzonego w 
formie aktu notarialnego bądź z podpisem poświadczonym notarialnie.  

Przykładowy wzór pełnomocnictwa w przypadku składania zapisu w imieniu klienta będącego osobą fizyczną 
lub osobą prawną stanowi załącznik nr 7. 

Dopuszczalne są inne formy oraz zakres sporządzenia pełnomocnictwa pod warunkiem ich akceptacji przez 
firmę inwestycyjną przyjmującą zapis na sprzedaż Akcji w ramach Wezwania. 

Pracownicy banków prowadzących rachunki papierów wartościowych, składający zapisy w imieniu klientów 
dla których prowadzą rachunki papierów wartościowych, powinni legitymować się pełnomocnictwem 
udzielonym przez tych klientów, każdorazowo uzgodnione w zakresie treści i formy z firmą inwestycyjną 
przyjmującą zapis od takich klientów.  

W przypadku, gdy pełnomocnictwo zostanie udzielone osobie prawnej lub jednostce organizacyjnej 
nieposiadającej osobowości, osoba składająca zlecenie sprzedaży Akcji poza dokumentem pełnomocnictwa 
zobowiązana jest przedstawić:  

-  aktualny wypis z odpowiedniego rejestru oraz umocowanie do złożenia zapisu, jeżeli nie wynika ono z 
przedstawionego wypisu z rejestru; lub  

-  w przypadku podmiotów mających siedzibę za granicą - aktualny wypis z odpowiedniego rejestru lub 
inny dokument urzędowy zawierający podstawowe dane o Pełnomocniku, z którego wynika jego status 
prawny, sposób reprezentacji, a także imiona i nazwiska osób uprawnionych do reprezentacji, opatrzony - 
jeżeli przepisy prawa lub umowy międzynarodowe, których stroną jest Rzeczpospolita Polska nie stanowią 
inaczej - apostille lub uwierzytelniony przez polskie przedstawicielstwo dyplomatyczne lub urząd konsularny 
i przetłumaczony na język polski przez tłumacza przysięgłego w Polsce.  

W celach kontaktowych prosimy o podawanie w treści pełnomocnictwa także adresów e-mail oraz numerów 
telefonów pełnomocnika i osoby, w imieniu której składany będzie zapis na sprzedaż Akcji, co ułatwi kontakt 
w przypadku przekazania niekompletnych dokumentów. 

D. RAPORTOWANIE PRZYJĘTYCH ZAPISÓW W ODPOWIEDZI NA WEZWANIE 

 

Firmy inwestycyjne przyjmujące zapisy zobowiązane są do przekazania do Podmiotu Pośredniczącego 
następujących raportów:  

 

1. RAPORTY DZIENNE  
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Najpóźniej do godziny 11.00 czasu środkowoeuropejskiego następnego dnia roboczego po każdym dniu 
przyjmowania formularzy zapisów.  

Firma inwestycyjna przesyła w postaci pliku Microsoft Excel (zabezpieczonego hasłem) na adres 
mbank_wezwanie@mbank.pl dzienne zestawienia (narastająco od początku zapisów) przyjętych zapisów 
na Akcje - wzór raportu stanowi Załącznik nr 5 do niniejszej Procedury.  

W przypadku braku przyjęcia zapisów w danym dniu firma inwestycyjna, która przyjęła wcześniej zapisy w 
Wezwaniu i przesyłała raport dzienny, zobowiązana jest przesłać na ww. wskazany adres mailowy Podmiotu 
Pośredniczącego informację: „Brak nowych zapisów w dniu DD.MM.RRR”.  

 

2. RAPORT KOŃCOWY  

 

Najpóźniej do godziny 11.00 czasu środkowoeuropejskiego następnego dnia roboczego po dniu zakończenia 
przyjmowania zapisów na sprzedaż Akcji, firma inwestycyjna, która przyjęła przynajmniej jeden zapis w 
odpowiedzi na Wezwanie przesyła w postaci pliku Microsoft Excel (zabezpieczonego hasłem) na adres 
mbank_wezwanie@mbank.pl zweryfikowane, końcowe zestawienie liczby przyjętych zapisów wraz z 
końcową liczbą akcji, na które zostały złożone zapisy na sprzedaż w Wezwaniu - wzór raportu końcowego 
stanowi Załącznik nr 6 do niniejszej Procedury.  

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości co do sposobu wypełniania lub przesyłania ww. Raportów prosimy 
o kontakt z Podmiotem Pośredniczącym na adres e-mail: mbank_wezwanie@mbank.pl  

 

E. ZAWARCIE I ROZLICZENIE TRANSAKCJI W RAMACH WEZWANIA 

 

1. Transakcje, w wyniku których Nabywający nabędzie Akcje od osób, które odpowiedzą na Wezwanie 
zostaną dokonane nie później, niż w ciągu trzech dni roboczych po upływie terminu 
przyjmowania zapisów – z zastrzeżeniem, że termin przyjmowania zapisów określony w 
Wezwaniu może ulec wydłużeniu. Zawarcie transakcji, której skutkiem będzie przeniesienie 
praw z Akcji objętych zapisami złożonymi w okresie przyjmowania tych zapisów, planowane jest na 
dzień 2 listopada 2023 r. 

2. Najpóźniej do godziny 16.30 czasu środkowoeuropejskiego w dniu sesyjnym poprzedzającym dzień 
realizacji Wezwania (dzień zawarcia transakcji na GPW), po uprzednim potwierdzeniu przez 
biura/domy maklerskie/banki depozytariuszy zestawień końcowych, mBank prześle do biur/domów 
maklerskich – członków GPW informacje na temat liczby Akcji, na jaką powinny być wystawione 
zlecenia maklerskie sprzedaży, z uwzględnieniem typów uczestnictwa i rodzajów kont w KDPW. 

3. Biura/domy maklerskie – członkowie GPW są zobowiązani w dniu realizacji Wezwania od godziny 
8:00 do godziny 10.00 czasu środkowoeuropejskiego przekazać na GPW zlecenia maklerskie 
sprzedaży Akcji, za pomocą poczty elektronicznej przy zastosowaniu sieci Internet (4BrokerNet) oraz 
pisemnie lub za pomocą faksu, na zasadach określonych przez GPW. 

4. Zlecenia maklerskie dot. sprzedaży składane w odpowiedzi na Wezwanie są ważne tylko w dniu 
realizacji Wezwania, muszą zawierać limit ceny i nie mogą zawierać dodatkowych warunków 
wykonania. 

5. Zawarcie transakcji giełdowych w wyniku realizacji Wezwania nastąpi z chwilą dokonania 
odpowiednich zapisów w systemie informatycznym GPW. Karty umów, potwierdzające zawarcie 
transakcji na Akcjach, będących wynikiem Wezwania, zostaną udostępnione biurom/domom 
maklerskim – członkom GPW za pomocą poczty elektronicznej przy zastosowaniu sieci Internet 
(4BrokerNet), na zasadach określonych przez GPW.  

6. Rozliczenie transakcji na Akcjach w KDPW nastąpi nie później niż w ciągu 3  dni roboczych od dnia 
przeprowadzenia transakcji; przewidywany termin rozliczenia – 7 listopada 2023 r. (z 
zastrzeżeniem możliwości wydłużenia terminu przyjmowania zapisów) 

7. Biura/domy maklerskie/banki depozytariusze są zobowiązani do rozliczenia finansowego z osobami, 
które dokonały zapisu na sprzedaż Akcji, najpóźniej w dniu rozliczenia zawartych transakcji.  

 

mailto:mbank_wezwanie@mbank.pl
mailto:mbank_wezwanie@mbank.pl
mailto:mbank_wezwanie@mbank.pl


Procedura operacyjna mBank S.A. dot. postępowania w ramach publicznego wezwania do zapisywania się na sprzedaż akcji spółki Harper Hygienics S.A. 

ogłoszonego w dniu 25 września 2023 r. przez SIA „iCotton” 
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F. DODATKOWE INFORMACJE 

 

Zgodnie z obowiązkiem wskazanym w Rozporządzeniu firmy inwestycyjne i banki powiernicze prowadzące 
rachunki papierów wartościowych lub rachunki zbiorcze udostępniają niezwłocznie, w terminie 
przyjmowania zapisów, treść Wezwania w należących do nich miejscach przyjmowania zapisów na akcje 
objęte Wezwaniem. 

Dodatkowe informacje dotyczące Wezwania oraz trybu i warunków składania zapisów można uzyskać w 
Podmiocie Pośredniczącym pod numerami telefonów: 

Kinga Dukaczewska tel. +48 503 342 743 

Bartosz Krystyniak tel. +48 789 443 776 

Tomasz Michalczewski tel. +48 519 419 814 

banki depozytariusze oraz klienci banków depozytariuszy: 

Katarzyna Goleń tel. +48 503 331 329  

Bartosz Gołaszewski tel. +48 514 942 140  

Dominik Karwowski tel. +48 668 389 217 

 

Załączniki: 

 
1. Formularz zapisu na sprzedaż akcji – klient firmy inwestycyjnej – załącznik nr 1 

 

2. Formularz zapisu na sprzedaż akcji – klient banku depozytariusza – załączniki nr 2 

 

3. Dyspozycja blokady akcji – klient banku powierniczego – załącznik nr 3 

 

4. Oświadczenie banku depozytariusza – załącznik nr 4  

 

5. Raport dzienny z przyjętych zapisów – załącznik 5 

 

6. Raport końcowy z przyjętych zapisów – załącznik 6 

 

7. Wzór pełnomocnictwa – załącznik 7 


